号
３ 年 １１ 月 １０ 日

契約担当官
海上自衛隊阪神基地隊本部
経理科長 津　嶋　昭　臣

次のとおり一般競争入札に付します。

1 入札日時及び場所
（1）日　時 14 : 00 から

ただし、入札書を郵送するときは、封筒表面に入札書在中と朱書の上、
16 : 45 までに必着するよう送付のこと。

（2）場　所 〒658-0024　神戸市東灘区魚崎浜町37番地　海上自衛隊阪神基地隊本部　入札室

2 入札資格
（1）

（2）予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
（3）

（4）

（5）

3 競争入札に付する事項

4 仕様書の受領期限等
（1）日　時 16 : 45 まで

ただし、土曜日、日曜日等を除く。
応札意思のある方は、期限までに参加申込をしてください。

（2）場　所 海上自衛隊阪神基地隊本部経理科事務室

5 入札方法

6 適用する契約条項等
売買契約一般条項

7 保証金
（1）入札保証金及び契約保証金：免除
（2）

8 契約書の作成

9 入札の無効

10 その他
（1）

（2）入札心得・契約条項は、阪神基地隊本部入札室に掲載する。
（3）４の期日までに仕様書を受領していない者は入札を認めない。
（4）入札に関する問い合わせ　　　海上自衛隊阪神基地隊本部経理科契約係　担当：浜岡

　　　　電話番号：078-441-1001　内線 246
　　　　ＦＡＸ番号：078-441-1053

靴カバー　外２６件

件　名

提 示 第 １ ８ ８
令　和

入　札　公　告

履行期限 履行場所

令和 3 年 12 月 16 日 ( 木 )

記

令和 3 年 12 月 17 日 ( 金 )

　競争参加資格のない者のした入札、入札及び契約心得のとおり実施しない者の入札、入札の条件に反した入札は無
効とする。

原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを得ない事由を該
当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、
契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

平成31・32・33（令和01・02・03）年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＢ、Ｃ又はＤの等級
に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者であること。
防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官（以下「省指名停止権者」という。）又は海上幕僚長から
「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこ
と。
前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買
又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

落札者が契約を結ばないときは、落札金額（入札書に記入した金額の100分の110又は100分の108に相当する金
額）の5/100に相当する金額を違約金として徴収する。

　契約書の作成を要する。ただし契約金額が150万円を超えず、特約条項の付与もない場合は、請書の作成をもって代
えることができる。

令和 3 年 11 月 30 日 ( 火 )

　落札決定に当たっては入札書に記載された当該金額の10％（軽減税率対象品目については8％）に相当する額を加
算した金額（当該金額に1円未満の端数が生じたときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とす
るので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の
110分の100（軽減税率対象品目については108分の100）に相当する金額を入札書に記載すること。

03-1-2612-2105-5027-00 令和４年２月１８日 三菱重工業㈱神戸造船所

調達要求番号

項　番 物　　品　　番　　号 品　　　　　名 性　区 単　位 数　量 単　　価 金　　額 記　　事

　　　（注）１．物品番号のついているものは納品書に必ず記入すること

小　　計

10 GL N/S ストレッチフィルム BX 3

ESCO 　EA944TA-31　又は

Ｃ ﾄﾗｽｺ 　SF15-500

又は同等品以上（他社製品を含む）。

1BX=6EAとする。

9 GL 3990-915-86412 パレット，樹脂製，各種 ＥＡ 4

三甲㈱ 　SN4-1111　又は

ﾘｽ 　JL-D4.1111L

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

8 GL 3990-915-86412 パレット，樹脂製，各種 ＥＡ 40

三甲㈱ 　D4-1111-11　又は

日本ﾌﾟﾗﾊﾟﾚｯﾄ 　EX-1111-BK

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

7 GL N/S ゴムシート ＲＯ 2

森松㈱ 　SDS-4595　又は

和気産業 　KGS-101

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

6 GL 5180-915-68452 電整工具セット，携帯型，小 ＳＥ 1

HOZAN 　S-7　又は

ESCO 　EA612SE-6

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｘ

5 GL 5180-915-68432 汎用工具セット，携帯型，小 ＳＥ 5

ESCO 　EA612SE-2 又は

BAHCO 　9845

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｘ

4 GL N/S ホワイトボードフィルム ＥＡ 5

ESCO 　EA761LD-42 又は

ﾄﾗｽｺ 　TCSN-4560

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

3 GL 8115-915-73792 格納箱，折りたたみ式，中 ＥＡ 25

ESCO 　EA506AA-46 又は

ｾｷｽｲ 　5LRFCOD

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

2 GL N/S ツールバック ＥＡ 1

ESCO 　EA683ZK-7 又は

B&W 　116.04

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

内　　　　　　訳　　　　　　書
規　　　　　　　　　　　　　　　　　　格

1 GL N/S 靴カバー BX 6

ESCO 　EA355AB-13WA 又は

ｱｽﾞﾜﾝ 　1-7045-11

又は同等品以上（他社製品を含む）。

1BX=100PR入りＣ

項　番 物　　品　　番　　号 品　　　　　名 性　区 単　位 数　量 単　　価 金　　額 記　　事

　　　（注）１．物品番号のついているものは納品書に必ず記入すること

小　　計

20 GL 6230-915-74792 作業灯，LED，充電式 ＥＡ 10

NIKKI 　NLB03V　又は

ESCO 　EA-815LR-1

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｘ

19 GL N/S 表示テープ ＲＯ 30

ﾊﾟｲｵﾗﾝ 　H06PN　又は
ペンキ塗りたてKAMOI 　PENKINURITATETYUUI

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

18 GL N/S 表示テープ ＲＯ 30

ﾊﾟｲｵﾗﾝ 　H06SK　又は
操作禁止ESCO 　EA983D-2

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

17 GL N/S 表示テープ ＲＯ 10

ﾃﾞﾝｶ 　595CLABEL-5　又は
われもの注意ESCO 　EA944PF-12

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

16 GL N/S 表示テープ ＲＯ 30

ﾃﾞﾝｶ 　595CLABEL-1　又は
取扱注意ESCO 　EA944PF-11

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

15 GL N/S トラ布テープ ＲＯ 30

ｵｶﾓﾄ 　111T60　又は

ESCO 　EA983F-4A

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

14 GL N/S 蓄光テープ ２４ｍｍ ＥＡ 10

日東ｴﾙﾏﾃﾘｱﾙ 　NBK-2405CLY　又は

日本緑十字社 　FLA-255

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

13 GL N/S 蓄光テープ １２ｍｍ ＥＡ 10

日本緑十字社 　FLA-1005　又は

日東ｴﾙﾏﾃﾘｱﾙ 　NBK-1205CLY

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

12 GL N/S ストレッチフィルムカッター ＥＡ 6

ﾄﾗｽｺ 　TSD-256　又は

ESCO 　EA589CW-40

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

内　　　　　　訳　　　　　　書
規　　　　　　　　　　　　　　　　　　格

11 GL N/S ストレッチフィルムホルダー ＰＲ 10

ﾄﾗｽｺ 　TSD-774　又は
1PR=2EAとする。ESCO 　EA944T-4

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

項　番 物　　品　　番　　号 品　　　　　名 性　区 単　位 数　量 単　　価 金　　額 記　　事

　　　（注）１．物品番号のついているものは納品書に必ず記入すること

小　　計

合　　計

消費税
合計(消費税込）

27 ＧＬ 5440-915-69902 足場台，軽作業用，各種 ＥＡ 4

ﾋﾟｶ 　STCR-424　又は

ｱﾙｲﾝｺ 　ALT40CG

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｘ

26 ＧＬ 5440-915-69902 足場台，軽作業用，各種 ＥＡ 30

ﾋﾟｶ 　STCR-224　又は

ｱﾙｲﾝｺ 　ALT20CG

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｘ

25 GL 7220-210-42459 カーペット，タイル式，青 ＳＨ 80

ﾜﾀﾅﾍﾞ 　PX-3022　又は

東リ 　RP17SL

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

24 GL N/S
カーペット，タイル式，ベー
ジュ

ＳＨ 80

ﾜﾀﾅﾍﾞ 　PX-3012　又は

東リ 　RP21SL

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

23 GL N/S シールテープ ＥＡ 10

ﾄﾗｽｺ 　T6-15S-1P　又は

ｶｸﾀﾞｲ 　9631

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｃ

22 GL 5440-915-69972 脚立，１～２Ｍ未満 ＥＡ 1

ﾅｶｵ 　AS-180　又は

ﾊｾｶﾞﾜ 　SWH-18

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｘ

内　　　　　　訳　　　　　　書
規　　　　　　　　　　　　　　　　　　格

21 GL 5440-915-69972 脚立，１～２Ｍ未満 ＥＡ 2

ﾅｶｵ 　AS-90　又は

ﾊｾｶﾞﾜ 　SWH-09

又は同等品以上（他社製品を含む）。

Ｘ